MANUALE PRODOTTO
PAGINA
1 di 6
QI-KCT-xx-xxx/333
Manuale QI-KCT-xx-xxx/333 - Rev. B.0 del 30.10.2025 GL 1.3 - QI-KCT - v1.3.6 - ITA - 29.10.2025
Vai alla pagina QI-KCT-xx-xxx/333
per novità, aggiornamenti e download
SOMMARIO

4 di 6 MANUALE PRODOTTO
QI-KCT-xx-xxx/333
Manuale QI-KCT-xx-xxx/333 - Rev. B.0 del 30.10.2025 GL 1.3 - QI-KCT - v1.3.6 - ITA - 29.10.2025
CARATTERISTICHE TECNICHE
Caratteristiche elettriche
Uscita secondario 333mV
Precisione a seconda dei modelli
Frequenza 50/60 Hz
Tensione nominale 0,66 kV
Isolamento 2 kV
Classe isolamento CAT III 600
Standard IEC61869
Sensitività nel posizionamento del conduttore
Modello Corrente Nominale Primario [A] Corrente Massima [A] Classe precisione
QI-KCT-06-5/333 5 15 1%
QI-KCT-10-30/333 30 80   0.5%
QI-KCT-10-50/333 50 80   0.5%
QI-KCT-16-80/333 80 120   0.5%
QI-KCT-16-100/333 100 120   0.5%
QI-KCT-24-100/333 100 400 1%
QI-KCT-24-200/333 200 400   0.5%
QI-KCT-24-300/333 300 400   0.5%
QI-KCT-36-300/333 300 400   0.5%
QI-KCT-36-400/333 400 620   0.5%
QI-KCT-36-600/333 600 620   0.5%
Caratteristiche generali
Temperatura di utilizzo -40°C ÷ 55°C
Temperatura di immagazzinamento -40°C ÷ 85°C
Umidità relativa 95% max senza condensazione